1100,00  (dopuszcza się zapis: 1100)
R.2.8 wartość netto w zł: 2200,00  (dopuszcza się zapis: 2200)

R.2.9
stawkę VAT w %: 8 , kwota VAT  w zł: 176,00,  wartość brutto w zł:  2376,00  
(dopuszcza się zapis kwot odpowiednio: 176; 2376)

R.2.10
do zapłaty: 2376,00 zł , słownie: dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt sześć zł (dopuszcza się zapis:
2376)

R.3 Rezultat 3. Polecenie przelewu firmy farmaceutyc znej na rzecz biura podró ży 
uwzględnia:

R.3.1 nazwę odbiorcy należności: Biuro Podróży Event
R.3.2 numer rachunku odbiorcy: 14 5555 6767 8787 9898 4343 1218 
R.3.3 kwotę należności: 2600,00 (dopuszcza się zapis: